
Bezirk Münster 2007/08

Herren - Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Preußen 47 Lünen II 22 18 2 2 184:112 +72 38:6
2 TTV Waltrop 99 II 22 15 2 5 183:121 +62 32:12
3 TSSV Bottrop 22 13 1 8 169:121 +48 27:17
4 SuS Bertlich III 22 11 3 8 163:138 +25 25:19
5 TTC Horneburg 22 10 5 7 156:134 +22 25:19
6 TTC Lünen-Wethmar 22 11 3 8 154:152 +2 25:19
7 TTC Gahmen III 22 10 2 10 152:148 +4 22:22
8 FC Schalke 04 22 7 5 10 138:172 -34 19:25
9 SG Suderwich II 22 8 2 12 139:156 -17 18:26

10 TTC Horst-Emscher 22 7 1 14 134:167 -33 15:29
11 TTC Horst-Süd III 22 5 3 14 117:171 -54 13:31
12 TTC Arminia Ückendorf 22 1 3 18 96:193 -97 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:30 (1) TSSV Bottrop TTC Horst-Emscher 9:7
Sa. 01.09.2007 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Horneburg
TTC Arminia Ückendorf
FC Schalke 04
TTV Preußen 47 Lünen II

TTC Lünen-Wethmar
SuS Bertlich III
TTV Waltrop 99 II
TTC Gahmen III

9:2
6:9
9:6
9:7

So. 02.09.2007 10:00 (1) TTC Horst-Süd III SG Suderwich II 9:5
Sa. 15.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horst-Emscher
TTV Waltrop 99 II
SuS Bertlich III
SG Suderwich II
TTC Gahmen III
TTV Preußen 47 Lünen II

TTC Horneburg
TSSV Bottrop
FC Schalke 04
TTC Arminia Ückendorf
TTC Lünen-Wethmar
TTC Horst-Süd III

2:9
9:6
7:9
9:7
9:2
9:3

Fr. 21.09.2007 19:15 v (1)
19:30 (1)

TSSV Bottrop
TTC Lünen-Wethmar

SuS Bertlich III
TTC Horst-Emscher

9:2
9:5

Sa. 22.09.2007 14:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horst-Süd III
TTC Horneburg
TTC Arminia Ückendorf
FC Schalke 04

TTC Gahmen III
TTV Waltrop 99 II
TTV Preußen 47 Lünen II
SG Suderwich II

9:7
8:8
4:9
9:6

Sa. 13.10.2007 18:30 v (1) TTV Preußen 47 Lünen II TTC Horneburg 9:2
Fr. 19.10.2007 19:30 v (1)

19:30 v (1)
TTC Horst-Emscher
TTC Lünen-Wethmar

TTV Waltrop 99 II
SuS Bertlich III

9:7
6:9

Sa. 20.10.2007 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Schalke 04
TTC Arminia Ückendorf
TTC Horneburg
TSSV Bottrop

TTC Horst-Süd III
TTC Gahmen III
SG Suderwich II
TTV Preußen 47 Lünen II

9:6
6:9
9:7
6:9

Di. 23.10.2007 19:00 v (1) SuS Bertlich III TTC Horst-Emscher 9:4
Sa. 27.10.2007 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Gahmen III
SG Suderwich II
TTC Arminia Ückendorf

TTV Waltrop 99 II
TTC Lünen-Wethmar
FC Schalke 04

5:9
8:8
8:8

So. 28.10.2007 10:00 (1) TTC Horst-Süd III TSSV Bottrop 6:9
Fr. 02.11.2007 19:30 v (1)

19:30 v (1)
TTV Waltrop 99 II
TTC Lünen-Wethmar

SuS Bertlich III
TTV Preußen 47 Lünen II

9:4
7:9
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Bezirk Münster 2007/08

Herren - Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horneburg
TSSV Bottrop
FC Schalke 04
TTC Horst-Emscher

TTC Horst-Süd III
TTC Arminia Ückendorf
TTC Gahmen III
SG Suderwich II

3:9
9:3
8:8
9:4

Fr. 09.11.2007 19:30 v (1) TTV Preußen 47 Lünen II TTC Horst-Emscher 9:2
Sa. 10.11.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:55 v (1)

TTC Arminia Ückendorf
TTC Gahmen III
SG Suderwich II
FC Schalke 04

TTC Horneburg
SuS Bertlich III
TTV Waltrop 99 II
TSSV Bottrop

4:9
9:7
9:7
3:9

So. 11.11.2007 10:00 (1) TTC Horst-Süd III TTC Lünen-Wethmar 9:0 NA
Fr. 16.11.2007 18:30 t/v (1)

19:30 v (1)
19:30 v (1)

FC Schalke 04
TTC Horst-Emscher
TTV Waltrop 99 II

TTC Horneburg
TTC Horst-Süd III
TTV Preußen 47 Lünen II

5:9
9:4
9:6

Sa. 17.11.2007 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSSV Bottrop
TTC Lünen-Wethmar
SuS Bertlich III

TTC Gahmen III
TTC Arminia Ückendorf
SG Suderwich II

7:9
9:4
9:3

Fr. 23.11.2007 19:30 (1) TSSV Bottrop TTC Horneburg 9:1
Sa. 24.11.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Schalke 04
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Arminia Ückendorf
TTC Horst-Süd III

TTC Lünen-Wethmar
SuS Bertlich III
TTC Horst-Emscher
TTV Waltrop 99 II

3:9
9:6
6:9
2:9

Fr. 30.11.2007 19:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Lünen-Wethmar
SuS Bertlich III

TSSV Bottrop
TTC Horst-Süd III

9:6
9:1

Sa. 01.12.2007 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99 II
TTC Horst-Emscher
SG Suderwich II
TTC Horneburg

TTC Arminia Ückendorf
FC Schalke 04
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Gahmen III

9:1
6:9
1:9
9:6

Sa. 08.12.2007 17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99 II
SuS Bertlich III
SG Suderwich II
TTC Gahmen III
TTV Preußen 47 Lünen II

TTC Lünen-Wethmar
TTC Horneburg
TSSV Bottrop
TTC Horst-Emscher
FC Schalke 04

9:7
9:3
2:9
9:4
9:4

So. 09.12.2007 10:00 (1) TTC Horst-Süd III TTC Arminia Ückendorf 7:9
Sa. 15.12.2007 18:30 v (1) TTC Gahmen III SG Suderwich II 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 19:30 (1) TTC Lünen-Wethmar TTC Horneburg 4:9
Sa. 12.01.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

SuS Bertlich III
TTV Waltrop 99 II
TTC Gahmen III
TTC Horst-Emscher
SG Suderwich II

TTC Arminia Ückendorf
FC Schalke 04
TTV Preußen 47 Lünen II
TSSV Bottrop
TTC Horst-Süd III

9:3
9:3
7:9
7:9
9:2

Fr. 18.01.2008 19:30 (1)
19:30 v (1)

TSSV Bottrop
TTC Lünen-Wethmar

TTV Waltrop 99 II
TTC Gahmen III

5:9
3:9

Sa. 19.01.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Schalke 04
TTC Horneburg
TTC Arminia Ückendorf

SuS Bertlich III
TTC Horst-Emscher
SG Suderwich II

3:9
9:0
3:9

So. 20.01.2008 10:00 (1) TTC Horst-Süd III TTV Preußen 47 Lünen II 4:9
Fr. 25.01.2008 19:30 v (1) SuS Bertlich III TSSV Bottrop 9:6
Sa. 26.01.2008 17:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99 II
SG Suderwich II
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Gahmen III
TTC Horst-Emscher

TTC Horneburg
FC Schalke 04
TTC Arminia Ückendorf
TTC Horst-Süd III
TTC Lünen-Wethmar

9:7
9:2

9:0 NA
9:2
6:9

Mi. 13.02.2008 19:30 v (1) TTC Horst-Emscher TTC Gahmen III 7:9
Fr. 15.02.2008 19:30 (1) TTC Lünen-Wethmar TTV Waltrop 99 II 9:6
Sa. 16.02.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horneburg
TTC Arminia Ückendorf
TSSV Bottrop
FC Schalke 04

SuS Bertlich III
TTC Horst-Süd III
SG Suderwich II
TTV Preußen 47 Lünen II

8:8
8:8
9:4
7:9

Fr. 22.02.2008 19:30 v (1)
19:30 v (1)

SuS Bertlich III
TTV Preußen 47 Lünen II

TTC Lünen-Wethmar
TSSV Bottrop

8:8
9:3

Sa. 23.02.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Gahmen III
TTV Waltrop 99 II
SG Suderwich II

TTC Arminia Ückendorf
TTC Horst-Emscher
TTC Horneburg

9:1
9:4
9:5

So. 24.02.2008 10:00 (1) TTC Horst-Süd III FC Schalke 04 5:9
Fr. 29.02.2008 19:20 v (1) TSSV Bottrop TTC Horst-Süd III 9:0
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Herren - Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 18:25 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Schalke 04
TTC Horst-Emscher
TTV Waltrop 99 II
TTC Horneburg

TTC Arminia Ückendorf
SuS Bertlich III
TTC Gahmen III
TTV Preußen 47 Lünen II

8:8
9:6
8:8
8:8

So. 02.03.2008 10:00 (1) TTC Lünen-Wethmar SG Suderwich II 9:7
Di. 04.03.2008 19:30 v (1) TTC Horst-Süd III TTC Horneburg 8:8
Sa. 08.03.2008 17:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Bertlich III
SG Suderwich II
TTC Arminia Ückendorf
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Gahmen III

TTV Waltrop 99 II
TTC Horst-Emscher
TSSV Bottrop
TTC Lünen-Wethmar
FC Schalke 04

2:9
8:8
1:9
8:8
6:9

Sa. 05.04.2008 16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horneburg
TSSV Bottrop
TTV Waltrop 99 II
TTC Horst-Emscher
SuS Bertlich III

TTC Arminia Ückendorf
FC Schalke 04
SG Suderwich II
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Gahmen III

9:0
8:8
9:3
3:9
9:7

So. 06.04.2008 10:00 t (1) TTC Horst-Süd III TTC Lünen-Wethmar 5:9
Sa. 12.04.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:55 t/v (1)

TTC Arminia Ückendorf
TTC Gahmen III
TTV Preußen 47 Lünen II
SG Suderwich II
TTC Horneburg

TTC Lünen-Wethmar
TSSV Bottrop
TTV Waltrop 99 II
SuS Bertlich III
FC Schalke 04

5:9
0:9
9:6
9:6
8:8

So. 13.04.2008 10:00 (1) TTC Horst-Süd III TTC Horst-Emscher 9:6
Fr. 18.04.2008 19:30 v (1) TTC Lünen-Wethmar FC Schalke 04 9:4
Sa. 19.04.2008 16:30 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Horneburg
TTV Waltrop 99 II
SuS Bertlich III
SG Suderwich II
TTC Horst-Emscher

TSSV Bottrop
TTC Horst-Süd III
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Gahmen III
TTC Arminia Ückendorf

5:9
9:1

9:0 NA
9:0 NA

9:5
Fr. 25.04.2008 19:30 (1) TSSV Bottrop TTC Lünen-Wethmar 5:9
Sa. 26.04.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Arminia Ückendorf
FC Schalke 04
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Gahmen III

TTV Waltrop 99 II
TTC Horst-Emscher
SG Suderwich II
TTC Horneburg

4:9
1:9
9:6
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.04.2008 10:00 (1) TTC Horst-Süd III SuS Bertlich III 8:8
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